
 

 

POSTANOWIENIE NR 514/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tychy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 67 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tychy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

514/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Cypriana Kamila Norwida w Tychach, ul. Cypriana Norwida 40, 43-100 Tychy: 

 

1. Renata Dorota Biełka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Katowice 

2. Małgorzata Lucyna Ciesielczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

3. Aneta Cyganik, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, zam. Tychy 

4. Lidia Barbara Kocjan, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Daria Agnieszka Kolonko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

6. Malwina Anna Kosicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Małgorzata Celina Krupa, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

8. Katarzyna Wanda Łozińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bieruń 

9. Halina Maria Opoka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

10. Anna Małgorzata Ornacka-Kałuża, zgłoszona przez KW KLUB 

KONFEDERACJI TYCHY, zam. Katowice 

11. Karol Marek Pisarzowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach, pl. 

Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Agnieszka Halina Antosiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

2. Katarzyna Elżbieta Bochyńska, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

3. Rafał Maciej Chodak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Bożena Małgorzata Dudek-Marcinek, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ 

MAŁĄ OJCZYZNĄ, zam. T 

5. Monika Małgorzata Herbska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Łukasz Marcin Kantorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

7. Ewa Elżbieta Kasperska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Katowice 

8. Maksymilian Oliwier Kopycki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Małgorzata Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

10. Agnieszka Barbara Pyka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

11. Adrian Szymkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach, pl. 

Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Patrycja Wiktoria Bochyńska, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

2. Julia Paulina Chodak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Mateusz Michał Chroń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Elżbieta Ewa Cyganek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Jakub Aleksander Herbski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Andrzej Kazimierz Jędraszyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łaziska Górne 

7. Mariusz Maciej Marcinek, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

8. Klaudia Iwona Michalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Michał Marek Strauchman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Karola Palicy w Tychach, ul. 

Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Grażyna Barbara Bosak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Bożena Joanna Chlebicka, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

3. Ewa Małgorzata Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Sylwia Dorota Jania, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Amelia Ewa Kontny, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Maciej Marko, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Tychy 

7. Łukasz Bartłomiej Miśka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

8. Szymon Mrugała, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

9. Patrycja Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

10. Magdalena Anna Staś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

11. Paulina Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. ks. Karola Palicy w Tychach, ul. 

Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Jerzy Grzegorz Chlebicki, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

2. Hanna Weronika Dec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

3. Mariusz Stanisław Gorgoń, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

4. Monika Jolanta Krzyżowska, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

5. Teresa Irena Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Karolina Maria Marko, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

7. Karolina Aleksandra Pająk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

8. Tomasz Jan Pisarzowski, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

9. Bartosz Piotr Szczepaniok, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

10. Wiktor Jan Wawrzyczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

11. Helena Ewa Żelazko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, 

ul. Wojska Polskiego 10, 43-100 Tychy: 

 

1. Iwona Maria Grzesica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Beata Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

3. Emil Kozłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

4. Maciej Bogdan Krztoń, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

5. Katarzyna Elżbieta Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

6. Natalia Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Radosław Mariusz Pustelnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Julia Józefina Reszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Renata Anna Stachowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, 

ul. Wojska Polskiego 10, 43-100 Tychy: 

 

1. Beata Urszula Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Alicja Joanna Dec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

3. Przemysław Krzysztof Duży, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Matylda Urszula Kościak-Kieras, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

5. Patrycja Beata Lalik, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

6. Agnieszka Monika Mrzyczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

7. Anna Ewa Spólnik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

8. Ewelina Izabela Ziemianowicz, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

9. Nicola Maria Żurawik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Armii Krajowej w Tychach, ul. Brzozowa 24, 43-100 Tychy: 

 

1. Przemysław Paweł Bojarun, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Anna Maria Laszczyk, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

3. Jakub Filip Maciejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Patrycja Magdalena Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

5. Paweł Jan Nyga, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, zam. Tychy 

6. Zofia Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

7. Anna Maria Staniszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

8. Magdalena Jadwiga Szczyrba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Karolina Krystyna Topolnicka, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Centrum Kultury w Tychach, ul. Bohaterów 

Warszawy 26, 43-100 Tychy: 

 

1. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tych 

2. Martyna Joanna Boncal, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Edward Drogosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Jerzy Henryk Kolonko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Rafał Piotr Nyga, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, zam. Tychy 

6. Leszek Bogusław Pasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Justyna Maria Sarat, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

8. Krystyna Anna Stachoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

9. Grażyna Joanna Żebrik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 11 im. Jana Brzechwy w Tychach, ul. Bukowa 

29, 43-100 Tychy: 

 

1. Anna Katarzyna Boncal, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

2. Tomasz Stanisław Gałczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Urszula Lidia Kajor-Hop, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Barbara Jolanta Kik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Sylwia Gabriela Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

6. Beata Barbara Maciejewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

7. Renata Grażyna Pyka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Jacek Krzysztof Sarat, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

9. Ewa Barbara Schmidt, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

10. Regina Urszula Wróbel, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

11. Hanna Maria Zawalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Julia Marta Batkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

2. Małgorzata Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Magdalena Joanna Gruszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Marcin Rafał Mitas, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

5. Bogusława Teresa Pluta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

6. Patrycja Wiktoria Szendrak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

7. Edyta Świetlik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

8. Hanna Danuta Tanajewska, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

9. Aneta Walczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Kamil Szymon Drabik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Tychy 

2. Miłosz Andrzej Gawlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Miłosz Marian Golec, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

4. Roksana Góralczyk, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

5. Jakub Janusz Jarnot, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Kopciowice 

6. Iwona Teresa Kieliba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

7. Emilia Julia Pudełko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

8. Wanda Danuta Skrabaka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Robert Krzysztof Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Tychach, ul. Cmentarna 

54, 43-100 Tychy: 

 

1. Bartłomiej Stefan Boncal, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

2. Sylwia Anna Gajda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

3. Sylwia Beata Kempny, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

4. Karolina Weronika Kulińska-Gołosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Weronika Łupieżowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

6. Agnieszka Anna Mertas, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

7. Wojciech Stanisław Ramian, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Kamil Skorupski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

9. Antoni Jacek Sojka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Tychach, ul. Pogodna 

37, 43-100 Tychy: 

 

1. Prakseda Anna Danielczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

2. Magdalena Justyna Dragańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Natalia Weronika Figiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Gabriela Maria Goj, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Sylwia Jadwiga Kapinos, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

6. Michał Krzysztof Kunert, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Adrian Sławomir Owczarski, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

8. Elia Joel Schoyda, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Bieruń 

9. Mirosław Skrzypczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

10. Przemysław Krzysztof Szczurek, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

11. Jolanta Agnieszka Urbańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Tychach, ul. Pogodna 

37, 43-100 Tychy: 

 

1. Edyta Teresa Domonik, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

2. Irena Drobik, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, 

zam. Tychy 

3. Dominik Tomasz Faulhaber, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

4. Tomasz Karol Gajdas, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Jakub Jackowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Tobiasz Bartłomiej Nawrocki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

7. Kinga Julia Pilch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

8. Witold Skowron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Jakub Stanisław Żelazko, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 5 w Tychach, ul. Edukacji 11, 43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Julia Głos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Paulina Barbara Kobiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Ida Anna Krzysztofik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

4. Andrzej Tomasz Kuś, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

5. Patrycja Irena Mika, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

6. Laura Palka, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, 

zam. Tychy 

7. Bernadeta Maria Sobocińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

8. Agnieszka Maria Suchy, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

9. Radosław Mirosław Waluscha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, I Liceum Ogólnokształcące im. Leona Kruczkowskiego w 

Tychach, ul. Janusza Korczaka 6, 43-100 Tychy: 

 

1. Szymon Piotr Baranowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Maja Alicja Imiela, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

3. Dariusz Marek Kraska, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

4. Laura Magdalena Krasuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Leszek Adam Leki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Aneta Beata Muzia-Stempień, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

7. Joanna Marzena Palka-Sakwerda, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ 

MAŁĄ OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

8. Aneta Małgorzata Pilnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

9. Janusz Marek Rzepniewski, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

10. Barbara Ewa Sornek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

11. Angelika Barbara Terebka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 1 im. Gustawa Morcinka w Tychach, ul. 

Hanny i Kazimierza Wejchertów 20, 43-100 Tychy: 

 

1. Wojciech Tadeusz Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Paulina Joanna Kasia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

3. Katarzyna Jadwiga Klasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Kamila Konopko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

5. Maciej Stanisław Kuś, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

6. Agata Karolina Milewska, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

7. Magdalena Julia Mosz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Bojszowy 

8. Bogumiła Ewa Sala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

9. Łukasz Marcin Skawiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

10. Karolina Świerczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

11. Kazimiera Ziober, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Technikum Nr 2 w Tychach, ul. Elfów 9, 43-100 Tychy: 

 

1. Anna Maria Bielecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Jolanta Drabczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Michał Tomasz Juszyński, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

4. Aleksander Jakub Kuś, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

5. Arkadiusz Mateusz Osmelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bieruń 

6. Urszula Katarzyna Polubiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

7. Jacek Szojda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

8. Marcin Terebka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Wojciech Mieczysław Tomczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Jana III Sobieskiego w Tychach, al. Niepodległości 108, 43-100 Tychy: 

 

1. Bogusław Piotr Bogdański, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

2. Barbara Magdalena Bundz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Kornel Szymon Burghardt, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Lidia Czechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Aleksandra Karolina Faulhaber, zgłoszona przez KW KLUB 

KONFEDERACJI TYCHY, zam. Tychy 

6. Mateusz Góralczyk, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

7. Stanisława Jania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Anna Marta Kasperczyk-Cembala, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Michał Jan Trawka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Jana III Sobieskiego w Tychach, al. Niepodległości 108, 43-100 Tychy: 

 

1. Klaudia Joanna Bochynek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Dominika Katarzyna Bogdańska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

3. Leszek Andrzej Bundz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Małgorzata Cieplicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Dominika Furmanek, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Katowice 

6. Dawid Góralczyk, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, 

zam. Tychy 

7. Roksana Praetz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Dorota Czesława Szczyrba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Ewelina Sabina Szewczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 22 w Tychach, ul. Henryka Dąbrowskiego 85, 

43-100 Tychy: 

 

1. Dominik Sergiusz Bieroński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Bożena Bochynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Roman Józef Buczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Emilia Chodor, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

5. Mateusz Piotr Franczyk, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

6. Kacper Radosław Kapinos, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

7. Paulina Kinga Klasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Angelika Monika Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

9. Grażyna Urszula Żelezny, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 19 w Tychach, al. Niepodległości 154, 43-100 

Tychy: 

 

1. Dorota Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Izabela Beata Kocurek, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

3. Dominik Radosław Kucz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Piotr Benedykt Manowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Adrian Grzegorz Pryczek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

6. Paulina Anna Seweryn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Sławomir Władysław Wawro, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

8. Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Paweł Przemysław Żmuda, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w Tychach, ul. Edukacji 21, 

43-100 Tychy: 

 

1. Grażyna Justyna Bułat, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

2. Ewelina Dagmara Chylińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

3. Artur Rafał Kocurek, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

4. Barbara Renata Kogut, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

5. Danuta Ewa Kreis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Barbara Maria Malerczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Agnieszka Monika Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

8. Wojciech Jerzy Mącznik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Teresa Pojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Mikołaja Kopernika 

w Tychach, al. Niepodległości 190, 43-100 Tychy: 

 

1. Beata Ewa Cichy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Katarzyna Jolanta Dolina, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

3. Mirosław Piotr Franczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Magdalena Agnieszka Jarosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

5. Angelika Gabriela Kostrzewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Wojciech Kozieł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Anna Czesława Sonik, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

8. Alicja Agnieszka Stasiaczek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

9. Jolanta Waluscha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy 

w Tychach, ul. Generała Ch. de Gaulle'a 18, 43-100 Tychy: 

 

1. Urszula Barbara Kordecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Agnieszka Aleksandra Krasuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Małgorzata Zofia Sikora, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

4. Agnieszka Szmytke-Malinowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

5. Beata Katarzyna Tokarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Urszula Maria Wata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Izabela Dżeny Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 5 w Tychach, ul. Elizy Orzeszkowej 56, 43-

100 Tychy: 

 

1. Martyna Aleksandra Gawlikowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

2. Halina Krakowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Maria Halina Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Kamil Piotr Pawlik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Tychy 

5. Julia Sylwia Pokucińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

6. Krystyna Jadwiga Skiba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

7. Barbara Maria Szczyrba, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

8. Aneta Justyna Wysocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

9. Marek Rafał Ziober, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Jadwiga Teresa Janik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Michalina Weronika Kaszyca, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

3. Joanna Iwona Krzyżowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Sebastian Szymon Miernik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

5. Lena Urszula Pawlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Tychy 

6. Beata Ewa Przeniosło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Teresa Helena Stukator, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Sylwia Agnieszka Więckowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Martyna Sylwia Wójcicka, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Szymon Krzysztof Jaromin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

2. Wiesław Stefan Łabowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Kazimiera Mitrenga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Joanna Nowicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

5. Bożena Zofia Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Aleksandra Jolanta Poś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Zenona Szczęsna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

8. Marta Maria Tkacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

9. Agnieszka Monika Wysocka, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole Nr 3 w Tychach, ul. Paprocańska 156, 43-100 

Tychy: 

 

1. Sylwia Agata Cieszkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

2. Maria Dorota Góra, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

3. Bożena Kluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Izabela Kulka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

5. Hanna Krystyna Łabowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Wiktoria Joanna Nidecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

7. Magdalena Maria Sobańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Dawid Ireneusz Turek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Artur Tadeusz Wysocki, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Stefania Drozd, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Beata Agnieszka Jakubczyk, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

3. Katarzyna Magdalena Kajstura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Patrycja Oliwia Kluba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Lucyna Maria Kornobis, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

6. Agnieszka Dorota Mirolewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

BĘDZINA, zam. Tychy 

7. Katarzyna Ewa Paduch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

8. Jolanta Aneta Praetz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Natalia Anna Sokulska, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

10. Joanna Ewa Winczura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

11. Ewa Zofia Wochna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Rufin Józef Anderko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Lidia Agnieszka Cembala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

3. Renata Dunat, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

4. Agnieszka Justyna Grabowska-Hanslik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Tychy 

5. Danuta Jelińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Dominika Anna Kukla, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

7. Wanda Leszczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

8. Olga Agnieszka Nycz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Krzysztof Robert Zgliński, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Śląskich w 

Tychach, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Dorota Macieja Baranowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Krzysztof Bełka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

3. Jolanta Maria Czypionka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Iwona Elżbieta Drogosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

5. Julia Weronika Drozdek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

6. Czesław Jan Loska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Krzysztof Ireneusz Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

8. Karolina Niewiara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

9. Filip Bartłomiej Noras, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Bieruń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 17 w Tychach, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Sylwia Maria Fabian, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

2. Mikołaj Jan Gucwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostyń 

3. Jakub Marek Kajstura, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Agnieszka Ewa Mocarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Patrycja Monika Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Konrad Sawicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Szymon Włodarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

8. Dominika Barbara Zajchowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

9. Marcin Szymon Ziober, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 17 w Tychach, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 

Tychy: 

 

1. Filip Bartłomiej Basierak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

2. Wiktoria Katarzyna Bielnicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

3. Leokadia Danuta Dragańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Urszula Genowefa Gleń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Justyna Ewa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

6. Przemysław Zdzisław Laszczyk, zgłoszony przez KW KLUB 

KONFEDERACJI TYCHY, zam. Tychy 

7. Barbara Markiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

8. Weronika Sonia Oprzondek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostyń 

9. Alina Barbara Roszyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Elżbieta Barbara Anderko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Wioletta Maria Cetnar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Piotr Zbigniew Golemo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

4. Hanna Agnieszka Grzelka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

5. Magdalena Sylwia Honc-Górnik, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

6. Renata Maria Kobylarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Sandra Weronika Malinowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

8. Paweł Łukasz Sacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Bożena Syc, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Anna Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Iwona Krzyżowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Karina Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

4. Magdalena Barbara Sołtyka, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

5. Aleksandra Zofia Spisak-Golemo, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

6. Wanda Elżbieta Staszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Donata Joanna Stokłosa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gostyń 

8. Aleksandra Anna Urbańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Katarzyna Ilona Zdrojewska-Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 40 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

gen. Jerzego Ziętka w Tychach, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45, 43-100 Tychy: 

 

1. Joanna Dej, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

2. Tola Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

3. Karolina Agata Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

4. Mateusz Piotr Moliński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tyychy 

5. Marcin Przemysław Niziołek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

6. Janina Pelagia Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Ryszard Piątkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Aleksandra Anna Winiarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Aleksander Paweł Zawiślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Tychach, ul. Jedności 

51, 43-100 Tychy: 

 

1. Marta Wiktoria Bujnowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

2. Łukasz Marek Dragańczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

3. Tomasz Andrzej Gonsior, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

4. Anna Katarzyna Góra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Rafał Paweł Kozuba, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

6. Anna Molska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Wojciech Roman Olej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

8. Marzena Magdalena Prokop, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczyniec 

9. Jerzy Stanisław Szymonek, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Tychach, ul. Stefana Czarnieckiego 22, 43-100 Tychy: 

 

1. Martina Aleksandra Costamagna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

2. Elżbieta Wiktoria Górecka, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Wiktoria Łupieżowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Ewa Łucja Nowak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

5. Jakub Kamil Rydz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Łukasz Stanisław Słowikowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

7. Monika Stachańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Zofia Szkudlarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Paweł Filip Szostok, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

10. Mariusz Andrzej Wypych, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

11. Marta Józefa Zielińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w 

Tychach, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Olga Anna Abramowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

2. Aleksandra Anna Biolik, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Natalia Genowefa Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Milena Krystyna Dudek, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

5. Marta Małgorzata Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Tychy 

6. Sonia Anna Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

7. Martyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

8. Karolina Magdalena Siekierko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

9. Agata Magdalena Struzik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w 

Tychach, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Damian Piotr Drabik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Tychy 

3. Daniel Mariusz Falk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Martyna Agata Hałaczkiewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

5. Natasza Aleksandra Karoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

6. Agnieszka Katarzyna Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Iwona Marcela Pinocy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

8. Kamil Jan Wilczek, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

9. Paweł Zadyberny, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy: 

 

1. Tomasz Piotr Chrobok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Monika Maria Czekaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Bronisława Władysława Fąfara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

4. Gabriela Irena Kreihs, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

5. Magdalena Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Stefania Grażyna Paduch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

7. Łukasz Pałys, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

8. Wojciech Eliasz Piech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Marta Monika Zadyberna, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI 

TYCHY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Młodzieżowa 7, 43-100 Tychy: 

 

1. Wiktoria Teresa Chrobok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

2. Katarzyna Anna Frania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Justyna Garbiec, zgłoszona przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

4. Natalia Anna Jankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Maja Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Emilia Wiktoria Majczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

7. Nikodem Jakub Pajor, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

8. Klaudia Rychcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

9. Aneta Maria Stachura, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 21, 43-100 Tychy: 

 

1. Krzysztof Romuald Celiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

2. Magdalena Patrycja Jawień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

3. Mateusz Szymon Kunert, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Leokadia Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Mieczysław Ożga, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

6. Julia Paulina Szymańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

7. Karolina Ksymena Tatarczyk-Chudzyńska, zgłoszona przez KW TYCHY 

NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

8. Beata Maria Waleczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Karolina Barbara Wilczok, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 35 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 21, 43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Maria Bartkowska-Chrobok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

2. Tomasz Krzysztof Chudzyński, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Mateusz Kamil Cierpiał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siemanowice Śląskie 

4. Agnieszka Izabela Magrejan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wola 

5. Urszula Agnieszka Nyga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Monika Bogusława Pluta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Ewa Bogdana Sokołowska-Skorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Tychy 

8. Mikołaj Waleczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Julia Karolina Wilczok, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Przedszkole Niepubliczne Jedynka, ul. Zofii Nałkowskiej 6, 

43-100 Tychy: 

 

1. Anna Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

2. Krzysztof Ryszard Derebecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec 

3. Ryszard Marian Figlarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Jakub Gawron, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Anna Halina Krzemińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

6. Beata Anna Łysakowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Karol Henryk Mazur, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Karolina Agnieszka Ślęzak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

9. Agata Lidia Węgieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Nr 6 w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 10, 

43-100 Tychy: 

 

1. Marta Anna Abram, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Florian Walenty Gil, zgłoszony przez KW KLUB KONFEDERACJI TYCHY, 

zam. Tychy 

3. Hanna Kubica, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Piotr Jan Kulik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

5. Daniela Jadwiga Lipowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

6. Krzysztof Józef Młynek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

7. Michał Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

8. Zygmunt Skubis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Marek Łukasz Skwara, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Nr 6 w Tychach, al. Marszałka Piłsudskiego 10, 

43-100 Tychy: 

 

1. Anna Jolanta Banaś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

2. Antoni Durkalec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

3. Karolina Hoszko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Halina Kulbacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

5. Zdzisław Jan Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

6. Klaudia Ewa Kulik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

7. Paulina Martyna Kulik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

8. Justyna Paulina Rynkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Justyna Tobiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Kornela Makuszyńskiego w Tychach, ul. Feliksa Konecznego 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Ewa Agnieszka Bajorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

2. Alicja Bogdańska, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

3. Barbara Maria Kozub, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

4. Emilia Maria Lis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Bogusława Majecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

6. Teresa Noga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

7. Janusz Franciszek Prucnal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Beata Jolanta Uszok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

9. Katarzyna Mariola Witczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Kornela Makuszyńskiego w Tychach, ul. Feliksa Konecznego 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Michalina Maria Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

2. Zofia Lucyna Greguła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

3. Maria Teresa Kozera, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

4. Anna Miecznik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tychy 

5. Sylwia Teresa Prusko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Katarzyna Rychter-Pożarkowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA DZIUBY, zam. Sosnowiec 

7. Agnieszka Łucja Stasiaczek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

8. Maria Wojtczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Aleksandra Paulina Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Nr 1 w Tychach, ul. Myśliwska 102, 43-100 

Tychy: 

 

1. Maria Małgorzata Bojko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

2. Bożena Bogumiła Dolińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Paweł Błażej Janik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

4. Małgorzata Maria Jaworek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

5. Agnieszka Matusik, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

6. Marta Kinga Pabjasz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

7. Joanna Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

8. Dawid Kazimierz Trzcionka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

9. Barbara Ziewiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Jerzy Fudziński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Michalina Agnieszka Gawlik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

3. Klaudia Weronika Golda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

4. Michał Stefan Hadam, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

5. Krzysztof Marcin Helios, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

6. Agnieszka Anna Jałowiecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Lucyna Anna Kałużny, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Karolina Maria Kijanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

9. Jolanta Bogumiła Kściuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

10. Piotr Roman Nyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

11. Izabela Orszulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

12. Sylwia Agnieszka Smyczek, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

13. Klaudia Maria Tyka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Dawid Campr, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Martyna Monika Gruba, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Natalia Katarzyna Harańczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

4. Ewa Maria Koźlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Barbara Sabina Kulawczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Tychy 

6. Sylwia Izabela Opalińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Wyry 

7. Ewa Anna Paciorek-Ciuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Agata Urszula Smolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

9. Magdalena Luiza Zabłocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Adrian Jan Dziergas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Maciej Sławomir Gębala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

3. Mateusz Marek Gruba, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

4. Paweł Jałowiecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Jolanta Bernadeta Michta, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

6. Agnieszka Magda Sawicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Wiesława Danuta Smolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tychy 

8. Małgorzata Anna Szumiło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Jagoda Karolina Wasiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach, 

ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Radosław Adam Adamczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

2. Jakub Szczepan Borkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieruń 

3. Mateusz Leszek Bula, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

4. Dominik Arkadiusz Czempas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

5. Sylwia Juźwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

6. Elżbieta Barbara Kufelin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

7. Hanna Orszulik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

8. Adam Karol Pająk, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

9. Agata Sekuła, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Romana Barbara Wochna-Dynak, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Teresa Wójcik-Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Marcin Rafał Czepierga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mikołów 

2. Zbigniew Jan Czop, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Elwira Dembińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

4. Melanie Angelika Jakóbowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Aldona Kalinowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Aleksandra Łucja Laska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

7. Halina Skrzypek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

8. Joanna Barbara Szczepanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

9. Ewa Halina Wdzięczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Zuzanna Anna Bielas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Lidia Julianna Czop, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

3. Piotr Aleksander Drabik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Tychy 

4. Anna Maria Dziuba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

5. Paulina Julia Pająk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

6. Jacek Andrzej Ptak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

7. Marcin Mateusz Siekierko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

8. Krystyna Smoczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

9. Krzysztof Mariusz Wawer, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Piotr Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

2. Wioleta Izabela Drabik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

3. Małgorzata Marcela Grzesica-Kasperczyk, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

4. Anna Beata Krzysztofik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

5. Kinga Dominika Makosz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

6. Witold Michał Misiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Krystyna Olek, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, 

zam. Tychy 

8. Kaja Oliwia Oskwarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

9. Bogusława Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

10. Kamil Klaudiusz Stor, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Marzena Maria Turkoniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Rafała Pomorskiego w Tychach, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Maria Czerwonko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Magdalena Ewa Figiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katowice 

3. Emilia Patrycja Grabowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

4. Tomasz Jerzy Jarząbek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tychy 

5. Damian Andrzej Moćko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Aldona Helena Siekierko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

7. Aneta Alicja Syc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lędziny 

8. Amelia Szczepaniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

9. Aneta Barbara Wawrzoła, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, 

al. Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Paulina Banak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

2. Bogusława Jadwiga Chwalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Ilona Janina Kaszuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

4. Lidia Irena Michalska-Żagiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

5. Amelia Marcelina Muszer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Joanna Barbara Strzałkowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

7. Izabela Elżbieta Ścieszka, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

8. Klaudia Wanda Śliwczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

9. Kamil Artur Tauzowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Częstochowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkół Nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, 

al. Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Adam Józef Chwalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Wiktoria Paulina Cieślar, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tychy 

3. Izabela Agnieszka Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

4. Marta Magdalena Kuźniarek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Tychy 

5. Joanna Leokadia Lebuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

6. Dominika Maria Mackiewicz, zgłoszona przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ, zam. Tychy 

7. Bartosz Jerzy Mastalerz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Katowice 

8. Magdalena Karolina Pabian-Molińska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

9. Mikołaj Grzegorz Respekta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Tychach, ul. Leśna 66, 

43-100 Tychy: 

 

1. Magdalena Anna Bogowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Tobiasz Amadeusz Bysko, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA URBAŚ, 

zam. Bieruń 

3. Sebastian Roman Gołosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

4. Roksana Sonia Marchel, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

5. Marcin Mateusz Mazur, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tychy 

6. Jerzy Jan Olek, zgłoszony przez KW TYCHY NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ, 

zam. Tychy 

7. Anna Maria Polak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA BĘDZINA, 

zam. Tychy 

8. Martyna Sylwia Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Hanna Małgorzata Topolnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tychy 

10. Celina Aneta Wittek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

11. Małgorzata Krystyna Zięba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szpital Miejski Sp. z o. o. w Tychach, ul. Cicha 27, 43-100 

Tychy: 

 

1. Bogumiła Anna Michalak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

2. Monika Agnieszka Natora, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

3. Krystyna Stec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

4. Magdalena Karina Strzelecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Patrycja Justyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach Megrez Sp. 

z o. o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Maria Cisło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

2. Stanisław Jakub Cofała, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

3. Natalia Maria Ćwikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tychy 

4. Tadeusz Ireneusz Kmiecik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

5. Marzena Barbara Matuszczak, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

URBAŚ, zam. Tychy 

6. Adam Marcin Stasiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Agnieszka Patrycja Strzelec, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tychy 

8. Zuzanna Aneta Stysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tychy 

9. Celina Anna Zapała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Ośrodek Św. Anna w Tychach, ul. Mikołaja Kopernika 6, 43-

100 Tychy: 

 

1. Janina Karwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychy 

2. Izabela Sęk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY ANDRZEJA 

DZIUBY, zam. Tychy 

3. Grzegorz Marek Wittek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychy 

4. Sylwia Danuta Wysocka-Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

5. Kazimierz Żuraw, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Hospicjum im. św. Kaliksta I w Tychach, ul. Żorska 17, 43-

100 Tychy: 

 

1. Piotr Edward Brzoska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paniówki 

2. Beata Bożena Majewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tychy 

3. Grzegorz Paweł Ochman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Angelika Daria Rusin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tychy 

5. Jolanta Elżbieta Urbańczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

ANDRZEJA DZIUBY, zam. Tychy 

 

 


